
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00

A  SVE Bochum-… R

I II III IV V VI Punkte

5 6 10 16 8 9

25

╳
10
22

3
11
24

4
12
25

7
13

8
15

9
16

Auszeit

15:17
24:22

Ende
13:26

B  VSC Dortmund S

I II III IV V VI Punkte

10 9 12 3 2 19

22

0
12
21

4
13
22

7
15

9
16

10
19

11
20

Auszeit

20:21
21:24

S
A
T
Z

2

Start
13:29

B  VSC Dortmund R

I II III IV V VI Punkte

19 10 9 12 3 2

264

8:14

╳
8
18

1
9
19

2
12
22

3
14
23

4
15
26

6
17

Auszeit

6:10
23:24

Ende
14:01

A  SVE Bochum-… S

I II III IV V VI Punkte

5 6 10 16 8 9

243

18:15

2
14
20

4
15
21

6
16
22

7
17
24

9
18

12
19

Auszeit

21:21
24:25

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:04

A  SVE Bochum-… R

I II III IV V VI Punkte

5 6 3 16 8 9

25

╳
11
25

2
16

3
19

4
21

6
22

10
24 Auszeit

4:6

Ende
14:31

B  VSC Dortmund S

I II III IV V VI Punkte

4 2 19 10 18 12

206

15:21

0
11

2
14

3
15

6
18

8
19

10
20

Auszeit

11:14

S
A
T
Z

4

Start
14:34

B  VSC Dortmund R

I II III IV V VI Punkte

19 6 9 12 3 2

2510

22:19

╳
8
22

1
12
24

2
18
25

3
19

4
20

5
21

Auszeit

20:13
21:17

Ende
15:04

A  SVE Bochum-… S

I II III IV V VI Punkte

5 6 10 16 8 9

213

13:20

0
7
19

1
8
21

2
11

3
12

4
13

5
17

Auszeit

8:14
19:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
15:07

B  VSC Dortmund S

I II III IV V VI Punkte

10 9 12 3 2 19

4

2 3 4 Auszeit

2:1
4:7

Ende
15:24

A  SVE Bochum-… R

I II III IV V VI Punkte

5 6 3 16 8 9

15

╳
13

1
15

2 9 10 12
Auszeit

Wechsel
4:8

B  VSC Dortmund S

I II III IV V VI Punkte

10 9 12 3 2 19

104

8:12

10
6 8 9

Auszeit

Bezirksliga 10 Frauen
Frauen

A  SVE Bochum-Grumme II vs. VSC Dortmund B

Spiel 15 27.10.2024 13:00 Uhr

Sporthalle am Ostring
44787 Bochum

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g C

A  SVE Bochum-… 9/14

3 Blueggel, Kristina X
5 Schwarze, Kristin X

6 Leinweber, Anke X
7 Tormöhlen, Franziska
8 Ucuran, Gamze X
9 Diachuk, Mariia X

10 Weselmann, Yvonne X
13 MorenoLopez, Rocio X
16 Brunst, Meike X

A  Libero

13 MorenoLopez, Rocio X

A  Offizielle

T Blüggel, Klaus E
SC Sanna, Chiara E

C

C

B  VSC Dortmund 11/14

1 Thül, Catharina X

2 Ben Meryem, Rafia X
3 Gorka, Kathrin X
4 Scharpenberg, Julia X
6 Halim, Zarah X

7 Tomczyk, Julia
9 Lempka, Hannah X

10 Volkmer, Vanessa X
12 von der Ecken, Claudia X
18 Behring, Alexandra X

19 Belkharraz, Fatima X

B  Libero

1 Thül, Catharina X

B  Offizielle

T Fuchs, Michael E
CT Fuhrmann, Katharina E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
A  SVE Bochum-… VSC Dortmund B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 25 1 26 22 0 0 2
2 1 0 24 2 32 26 1 1 2
1 0 1 25 3 27 20 0 1 1
2 1 0 21 4 30 25 1 1 2
0 0 1 15 5 17 10 0 1 2

7 2 3 110 132 103 2 4 9
Start: 13:00 Ende: 15:24 Dauer: 2:24

Sieger: SVE Bochum-Grumme II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Wolter, Madlen 1 Sendlinger, Katharina
2 Lange, Miriam 2 Von Orlikowski, Luisa

Schr. Schaumann, Pia
Assist. Dziadul, Sandra

Dokument erstellt: 27.10.2024 15:28 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


