

Bezirksliga 10 Frauen

Frauen

(A) SVE Bochum-Grumme II vs. VSC Dortmund (B)

Spiel 15

27.10.2024 13:00 Uhr

Sporthalle am Ostring 44787 Bochum



Aufschlagfolge		S		art 3:00	A SVE Bochum				R	Ende 13:26		B VSC Dortmund S				S	S	Start 13:29		B VSC Dortmun			nd	R	Ende 14:01		(A) SVE I		Bochur	m	S		
			Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
	St	artaufstellung	Į́ŢÌ	5	6	10	16	8	9		10	9	12	3	2	19	00	ďΤ	19	10	9	12	3	2	0	5	6	10	16	8	9		
telli	Auswechse	Spielernr.	┨┇							25							22	-					4		26			3] 24	
Auf	spieler	Spielstand																4					8:14					18:15				1	
-		1 5	_			<u> </u>		<u> </u>	<u> </u>		<u></u>																						
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 10	3 11	4 12	7 13	8 15	9 16	Auszeit	0 12	4 13	7 15	9 16	10 19	11 20	Auszeit	2	X 8	1 9	2 12	3 14	4 15	5 17	Auszeit	2 14	4 15	6 16	7 1 <u>7</u>	9 18	12 19	Auszeit	
	runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	22	24	12 25			. •	15:17	21	4 13 (2)					20:21			19	22	23	4 15 29	. ,	6:10	20	21	22	2 4		_	21:21	
		4. 0.								24:22							21:24								23:24							24:25	
			S		art l:04	(A) SVE B	ochur	n	R	En	ide :31	B) VSC D	ortmı	und	S	S		art	B	VSC D	ortmu	nd	R		de	(A)	SVE E	Bochur	m	s	
Г	-	ufschlagfolge	12	14 T	1:04 II	III	<u></u>	V		Punkte		II	III	IV	٧	VI	Punkte	_	I	:34 II	III	IV	٧	VI	Punkte	15 I	:04 II	III	IV	Ιv	VI	Punkte	
۰	St	artaufstellung	14	5	6	3	16	8	9	runkte	4	2	19	10	18	12	runkte	A	19	6	9	12	3	2	runkte	5	6	10	16	8	9	runkte	
I I		Spielernr.	T	,	<u> </u>	1	10	Ŭ		25			1,5	6	-10	12	20	T	1,5	10		12			25	Ť	Ŭ	10		3		21	
ufst	Auswechsel spieler	- Spielstand								1			1	15:21				Z		22:19										13:20	•	1 – . 1	
_		Spieistanu								1																						1 1	
		1. 5. 2. 6.	3	X.	2 16	3	4	6	10	Auszeit	0	2 14	3 15	6_	8_	10 20)	Auszeit	1	X	1	2_	3 19	4 5	5 21	Auszeit	0	1	2	3 12	4	5_	Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7.		11 25	16	19	21	22	24	Auszeit	11	14	15	18	19	20)		4		12 24	18 25	19	20 2	21		7 19	8 21)	11	12	13	17	8:14	
		3. 7. 4. 8.		۳						4:6							11:14		ZZ	24	کی				21:17	ا	الع					19:24	
				St	art						Fn	ide						We	rhsel	I c											VSC	Dortmu	ind 11/14
_	1		S	St 15	art 5:07	В) vsc c	ortm	und	S	En 15	ide :24	A) SVE B	ochun	n	R	We	chsel l:8	В) vsc ı	Dortm		S)	VE Bo			9/	14 <u>B</u>) vsc	Dortmu	
Γ		ufschlagfolge	S	15 I	5:07 II	III	IV	٧	VI	S Punkte	15 I	:24 II	III	IV	٧	VI	R Punkte	I	i:8 II	III	IV	٧	VI		te 3 E	Bluegg	el, Kri	stina		1 X 2	©TI	าül, Cath	narina X
nua		artaufstellung	SAT	St 15 I 10	5:07		IV			Punkte	15	:24					Punkte	4	:8		IV			Punk	te 3 E	Sluegg Schv	jel, Kri varze,	stina Kristir		X 2 X 3	©TI Ben Gorl	nül, Cath Meryem ka, Kathı	narina X n, Rafia X rin X
stellung	Auswechse		SAT	15 I	5:07 II	III	IV	٧	VI		15 I	:24 II	III	IV	٧	VI		I	i:8 II	III	3 4	V 2	VI		te 3 E 5 (c) 6 L	Bluegg Schv einwe	el, Kri varze, ber, A	stina Kristir nke	n	X 2 X 3 X 4	Ben Gorl	nül, Cath Meryem ka, Kathı arpenbe	narina X n, Rafia X rin X rg, Julia X
Aufstellung	St	artaufstellung	ATZ	15 I	5:07 II	III	IV	٧	VI	Punkte	15 I	:24 II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	i:8 II	III	IV	V 2	VI	Punk	5 (6) 1 T	Sluegg Schv einwe ormöl	jel, Kri varze, ber, A hlen, I	stina Kristir nke ranzis	n	X 2 X 3 X 4 6	©TI Ben Gorl Scha Hali	nül, Cath Meryem ka, Kathı arpenbe m, Zarah	narina X n, Rafia X rin X rg, Julia X
Aufstellung	Auswechse	Spielernr Spielstand	A T Z	15 I	5: 07 II 9	III	IV	٧	VI	Punkte 4	15 I	:24 II	3	1V 16	V 8	VI 9	Punkte 15	1 10	i:8 II	III	3 4 8:12	V 2	19	Punk	5 (c) 6 L 7 T 8 U	Bluegg Schv einwe	el, Kri varze, ber, A hlen, I	stina Kristir nke ranzis	n	X 2 X 3 X 4 X 6 X 7	@TI Ben Gorl Scha Hali Tom	nül, Cath Meryem ka, Kathı arpenbe m, Zarah ıczyk, Jul	narina X n, Rafia X rin X rg, Julia X n X
Aufstellung	Auswechsel spieler	Spielernr Spielstand	ATZ	15 I	5:07 II	III	IV	٧	VI	Punkte 4 Auszeit	15 I 5	: 24 II 6	III	IV	V 8	VI	Punkte	1 10	i:8 II	III	3 4	V 2	VI	Punk	5 G 6 L 7 T 8 U 9 D	Bluegg Schv einwe ormöl Jcurar Diachu Veseln	jel, Kri varze, ber, A hlen, I n, Gam k, Ma nann,	stina Kristir nke ranzis rze riia Yvonr	n ska ne	X 2 X 3 X 4 X 6 X 7 X 9 X 10	©TI Ben Gorl Scha Hali Tom Lem	nül, Cath Meryem ka, Kathı arpenbe m, Zarah ıczyk, Jul ıpka, Haı	narina X n, Rafia X rin X rg, Julia X n X ia X
Aufstellung	Auswechsel spieler	Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7.	A T Z	15 I	5: 07 II 9	III	IV	٧	VI	Punkte 4 Auszeit 2:1	15 I 5	:24 II	3	1V 16	V 8	VI 9	Punkte 15	1 10	i:8 II	III	3 4 8:12	V 2	19	Punk 10	te 3 E 5 G 7 T 8 U 9 C 13 N	Sluegg Schv einwe ormöl Jcurar Diachu Veseln Moren	el, Kri varze, ber, A hlen, I n, Gam k, Ma nann, oLope	stina Kristir nke Franzis nze riia Yvonr	n ska ne	X 2 X 3 X 4 A 6 X 7 X 9 X 10	GTI Ben Gorl Scha Hali Tom Lem Volk	nül, Cath Meryem ka, Kathı arpenbe m, Zarah czyk, Jul ıpka, Ha mer, Var	narina X n, Rafia X rin X rg, Julia X n X ia X
Aufstellung	Auswechsel spieler	Spielernr Spielstand	A T Z	15 I	5: 07 II 9	III	IV	٧	VI	Punkte 4 Auszeit	15 I 5	: 24 II 6	3	1V 16	V 8	VI 9	Punkte 15	1 10	i:8 II	III	3 4 8:12	V 2	19	Punk 10	te 3 E 5 G 6 L 7 T 8 U 9 C eit 10 V 13 N	Bluegg Schweinwe ormöl Jcurar Diachu Veseln Joren	el, Kri varze, ber, A hlen, I n, Gam k, Ma nann, oLope	stina Kristir nke Franzis nze riia Yvonr	n ska ne	1 X 2 X 3 X 4 6 X 7 X 9 X 10 X 12 X 18	Ben Gorl Scha Hali Tom Lem Volk von Beh	nül, Cath Meryem ka, Kathı arpenbe m, Zarah czyk, Jul pka, Hal mer, Var der Ecke ring, Ale	narina X n, Rafia X rin X rg, Julia X n X ia X nnah X nessa X en, Claudia X xandra X
Aufstellung	Auswechseler spieler Aufschlagrunden	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z	15 I 10	9 3 3	III	IV	٧	VI	Auszeit 2:1 4:7	15 I 5	:24 II 6	1II 3	1V 16	V 8	VI 9	Punkte 15	10 10	9 9	111 12	3 4 8:12 6	V 2	VI	1 C	5 G 6 L 7 T 8 U 9 C 13 N 16 E	Sluegg Schveinwe Formöl Jouran Diachu Veseln Morene Brunst	iel, Krivarze, eber, A hlen, I n, Gam k, Ma nann, oLope , Meik	stina Kristir nke -ranzis nze riia Yvonr z, Roc e	n ska ne io	1 X 2 X 3 X 4 6 X 7 X 9 X 10 X 12 X 18	OTI Ben Gorl Scha Hali Tom Lem Volk Von Beh Belk	nül, Cath Meryem ka, Kathı arpenbe m, Zarah czyk, Jul pka, Haı mer, Var der Ecke ring, Ale	narina X n, Rafia X rin X rg, Julia X n X ia nnah X nessa X en, Claudia X xandra X
Aufstellung	Auswechseler spieler Aufschlagrunden	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z	15 I 10	9 3 3	III	IV	٧	VI	Auszeit 2:1 4:7	15 I 5	:24 II 6	1II 3	1V 16	V 8	VI 9	Punkte 15	10 10	9 A SV	III 12	3 4 8:12 6	V 2	VI 19	Punk 10 Ausze	5 (d) 6 L 7 T 8 L 10 V 13 N 16 E	Sluegg Schveinwe Formöl Jouran Diachu Veseln Morene Brunst	iel, Krivarze, eber, A hlen, I n, Gam k, Ma nann, oLope , Meik	stina Kristir nke -ranzis nze riia Yvonr z, Roc e	n ska ne io	1 X 2 X 3 X 4 6 X 7 X 9 X 10 X 12 X 18	Gorl Scha Hali Tom Lem Volk Von Beh Beh Libe	nül, Cath Meryem ka, Kathı arpenbe m, Zarah czyk, Jul pka, Hal mer, Var der Ecke ring, Ale harraz, l	narina X n, Rafia X rin X rg, Julia X n X ia nnah X nessa X en, Claudia X xandra X Fatima X
Aufstellung	Auswechseler spieler Aufschlagrunden	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z	15 I 10	9 3 3	III	IV	٧	VI	Auszeit 2:1 4:7	15 I 5	:24 II 6	1II 3	1V 16	V 8	VI 9	Punkte 15	10 10	II 9 9	/E Bocl	3 4 8:12 6 6 Ergel	V 2 8 8 bnisse	VI 19 9	Ausze	Section Sect	Bluegg Schveinwe Formöl Jcurar Diachu Veseln Morene Brunst ibero	el, Kri varze, ber, A hlen, I n, Gam k, Ma nann, oLope , Meik	stina Kristir nke -ranzis nze riia Yvonr z, Roc e	n ska ne io	X 2 X 3 X 4 6 X 7 X 9 X 10 X 12 X 18 B X 1	©TI Ben Gorl Scha Hali Tom Lem Volk Volk Von Beh Belk Utibe	nül, Cath Meryem ka, Kathı arpenbe m, Zarah iczyk, Jul ipka, Hal mer, Var der Ecke ring, Ale iharraz, I iro	narina X n, Rafia X rin X rg, Julia X n X ia nnah X nessa X en, Claudia X xandra X Fatima X
Aufstellung	Auswechseler spieler Aufschlagrunden	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z	15 I 10	9 3 3	III	IV	٧	VI	Auszeit 2:1 4:7	15 I 5	:24 II 6	1II 3	1V 16	V 8	VI 9	Punkte 15	10 10	A SV A W 2 0	III 12	1V 3 4 8:12 6 6 Frqe Satz 1	V 2 8 8 VSC I Daue 26	9 Poortmu	Ausze	3 E 5 6 L 7 T 8 L 10 V 13 N 16 E 13 N 14 A A A A A A A A A	Bluegg Schweinwe Formöl Jcuran Diachu Weseln Morene Brunst ibero Morene	el, Kri varze, ber, A hlen, I n, Gam k, Ma nann, oLope , Meik	stina Kristin nke Franzis nze riia Yvonr z, Roc e	n ska ne io	X 2 X 3 X 4 6 X 7 X 9 X 10 X 12 X 18 B	GTI Ben Gorl Scha Hali Tom Lem Volk Von Beh Belk Libe OTI	nül, Cath Meryem ka, Kathi arpenbe m, Zarah iczyk, Jul ipka, Hai mer, Var der Ecke ring, Ale iharraz, I iro nül, Cath zielle	narina X n, Rafia X rin X rg, Julia X n X ia X ia X nnah X nessa X en, Claudia X xandra X Fatima X
Aufstellung	Auswechseler spieler Aufschlagrunden	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z	15 I 10	9 3 3	III	IV	٧	VI	Auszeit 2:1 4:7	15 I 5	:24 II 6	1II 3	1V 16	V 8	VI 9	Punkte 15	10 10	A SW 2 0 2 1	/E Bocl	IV 3 4 8:12 6	V 2 8 8 bnisse	9 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	Ausze	10 V 113 N 16 E 13 N 16 E 13 N 16 E 13 N 16 E	Bluegg Oschveinwer Formöl Jeurar Diachu Weseln Morene Morene Morene Morene Blügge	el, Kri varze, ber, A hlen, I n, Gam k, Ma nann, oLope , Meik	stina Kristir nke Franzis nze riia Yvonr z, Roc e	n ska ne io	X 2 3 3 X 4 4 6 6 X 7 X 9 X 10 X 12 X 18 B X 1 B B E T	©TI Ben Gorl Scha Hali Tom Lem Volk Von Beh Belk DIbe	nül, Cath Meryem ka, Kathi arpenbe m, Zarah iczyk, Jul ipka, Hai mer, Var der Ecke ring, Ale iharraz, iro nül, Cath zielle ns, Micha	narina X n, Rafia X rin X rg, Julia X n X ia X ia X nnah X nessa X en, Claudia X xandra X Fatima X narina X
Aufstellung	Auswechseler spieler Aufschlagrunden	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z	15 I 10	9 3 3	III	IV	٧	VI	Auszeit 2:1 4:7	15 I 5	:24 II 6	1II 3	1V 16	V 8	VI 9	Punkte 15	10 10	A SV A W 2 0 2 1 1 0 2 1	/E Bocl G P 1 25 0 24 1 25 0 21	IV 3 4 8:12 6	V 2 2 8 8 8 VSC I Daue 1 2 6 3 2 2 7 3 0 1 3 0	9 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	Ausze	3 E 5 G 6 L 7 T 8 L 10 V 13 M 16 E 6 L 10 V 13 M 16	Bluegg Schweinwe Formöl Jcuran Diachu Weseln Morene Brunst ibero Morene	el, Kri varze, ber, A hlen, I n, Gam k, Ma nann, oLope , Meik	stina Kristir nke Franzis nze riia Yvonr z, Roc e	n ska ne io	X 2 X 3 X 4 6 X 7 X 9 X 10 X 12 X 18 B	©TI Ben Gorl Scha Hali Tom Lem Volk Von Beh Belk DIbe	nül, Cath Meryem ka, Kathi arpenbe m, Zarah iczyk, Jul ipka, Hai mer, Var der Ecke ring, Ale iharraz, iro nül, Cath zielle ns, Micha	narina X n, Rafia X rin X rg, Julia X n X ia X ia X nnah X nessa X en, Claudia X xandra X Fatima X
Aufstellung	Auswechseler spieler Aufschlagrunden	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z	15 I 10	9 3 3	III	IV	٧	VI	Auszeit 2:1 4:7	15 I 5	:24 II 6	1II 3	1V 16	V 8	VI 9	Punkte 15	10 10	A SW A W 2 1 1 0 2 1 0 0	/E Bocl G P 1 25 0 24 1 25 0 21 1 15	IV 3 4 8:12 6 6	8 8 bnisse VSC I Daue 26 32 27 30 17	9 9 0ortmu r P (22 (26 25 2	Ausze Ausze Ausze 1 (1) (2) (3) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4	3 E 5 G L 7 T 8 L 10 V 13 M 16 E 1 10 V 15 M 16 E 1 10 V	Bluegg Oschveinwer Formöl Jeurar Diachu Weseln Morene Morene Morene Morene Blügge	el, Kri varze, ber, A hlen, I n, Gam k, Ma nann, oLope , Meik	stina Kristir nke Franzis nze riia Yvonr z, Roc e	n ska ne io	X 2 3 3 X 4 4 6 6 X 7 X 9 X 10 X 12 X 18 B X 1 B B E T	©TI Ben Gorl Scha Hali Tom Lem Volk Von Beh Belk DIbe	nül, Cath Meryem ka, Kathi arpenbe m, Zarah iczyk, Jul ipka, Hai mer, Var der Ecke ring, Ale iharraz, iro nül, Cath zielle ns, Micha	narina X n, Rafia X rin X rg, Julia X n X ia X ia X nnah X nessa X en, Claudia X xandra X Fatima X narina X
Aufstellund	Auswechseler spieler Aufschlagrunden	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z	15 I 10	9 3 3	III	IV	٧	VI	Auszeit 2:1 4:7	15 I 5	:24 II 6	1II 3	1V 16	V 8	VI 9	Punkte 15	10 10	A SV A W 2 0 1 1 0 0 7 2 1	/E Bocl G P 1 25 0 24 1 25 0 21 1 15 3 110	IV 3 4 8:12 6 6	V 2 2 8 8 8 Donisse 26 32 27 30 17 132	9 9 0ortmu r P (22 (26 7 20 (25 7 10 (103 2	Ausze Ausze Ausze 1 (1 (1 (1 (1 (1 (1 (1 (1 (1 (1 (1 (1 (1	3 E 5 G 6 L 7 T 8 T 10 V 13 N A A A A A C 2 T E 5 S S S S S S S S S S S S S S S S S S	Bluegg Oschveinwer Formöl Jeurar Diachu Weseln Morene Morene Morene Morene Blügge	el, Kri varze, ber, A hlen, I n, Gam k, Ma nann, oLope , Meik	stina Kristir nke Franzis nze riia Yvonr z, Roc e	n ska ne io	X 2 3 3 X 4 4 6 6 X 7 X 9 X 10 X 12 X 18 B X 1 B B E T	©TI Ben Gorl Scha Hali Tom Lem Volk Von Beh Belk DIbe	nül, Cath Meryem ka, Kathi arpenbe m, Zarah iczyk, Jul ipka, Hai mer, Var der Ecke ring, Ale iharraz, iro nül, Cath zielle ns, Micha	narina X n, Rafia X rin X rg, Julia X n X ia X ia X nnah X nessa X en, Claudia X xandra X Fatima X narina X
Aufstellung	Auswechseler spieler Aufschlagrunden	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z	15 I 10	9 3 3	III	IV	٧	VI	Auszeit 2:1 4:7	15 I 5	:24 II 6	1II 3	1V 16	V 8	VI 9	Punkte 15	10 10	A SV W 2 0 2 1 1 0 0 0 7 2 Start:	/E Bocl G P 1 25 0 24 1 25 0 21 1 15 3 110 1 13:00	IV 3 4 8:12 6	V 2 2 8 8 8 Points 6 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	9 9 0ortmu r P (22 (26 7 20 (25 7 10 (103 2	Ausze Au	3 E 5 G 6 L 7 T 8 T 10 V 13 N A A A A A C 2 T E 5 S S S S S S S S S S S S S S S S S S	Bluegg Oschveinwer Formöl Jeurar Diachu Weseln Morene Morene Morene Morene Blügge	el, Kri varze, ber, A hlen, I n, Gam k, Ma nann, oLope , Meik	stina Kristir nke Franzis nze riia Yvonr z, Roc e	n ska ne io	X 2 3 3 X 4 4 6 6 X 7 X 9 X 10 X 12 X 18 B X 1 B B E T	©TI Ben Gorl Scha Hali Tom Lem Volk Von Beh Belk DIbe	nül, Cath Meryem ka, Kathi arpenbe m, Zarah iczyk, Jul ipka, Hai mer, Var der Ecke ring, Ale iharraz, iro nül, Cath zielle ns, Micha	narina X n, Rafia X rin X rg, Julia X n X ia X ia X nnah X nessa X en, Claudia X xandra X Fatima X narina X

Schiedsgericht Linienrichter Wolter, Madlen Sendlinger, Katharina Lange, Miriam Von Orlikowski, Luisa Schaumann, Pia Assist. Dziadul, Sandra